

DEVIZ LOCAL № 2

Reparatie drum

Valoarea de deviz 582 955,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Strada Boris Glavan						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	82,50 0,00	1 485,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	6 902,41 280,20	124 243,33 5 043,54
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	118,13 0,00	1 063,13 0,00
Total Capitolul 1. Strada Boris Glavan					126 791,46	
Incluziv salariu					5 043,54	
2. Capitolul 2. Strada Schintei						
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,00	82,50 0,00	1 237,50 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	6 902,41 280,20	103 536,11 4 202,95

6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,00	118,13 0,00	708,75 0,00
---	--------	---	-------	------	----------------	----------------

Total Capitolul 2. Strada Schintei						105 482,36
Incluziv salariu						4 202,95

3. Capitolul 3. Strada Kotovski						
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,00	82,50 0,00	1 485,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,00	6 902,41 280,20	124 243,33 5 043,54
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,00	118,13 0,00	1 063,13 0,00

Total Capitolul 3. Strada Kotovski						126 791,46
Incluziv salariu						5 043,54

4. Capitolul 4. Strada Izvoare						
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,30	82,50 0,00	437,25 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,30	6 902,41 280,20	36 582,76 1 485,04
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,30	118,13 0,00	626,06 0,00

Total Capitolul 4. Strada Izvoare		37 646,07
Incluziv salariu		1 485,04
Cheltuieli directe	lei	396 711,35
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	3 549,39
Cheltuieli directe	100,00 +	400 260,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	58 037,81
Total	100,00 +	458 298,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	27 497,91
Total	100,00 +	485 796,46
TVA	20,00 %	97 159,29
Total deviz:		582 955,75
Incluziv salariu		15 775,08

Intocmit

(C. Rosca)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

